
訪問看護料金表（介護保険） 別紙Ⅱ

サービス内容 単位数 1割負担

予防訪問看護Ⅰ１ 303 325円

予防訪問看護Ⅰ２ 451 483円

予防訪問看護Ⅰ３ 794 850円

予防訪問看護Ⅰ４ 1090 1167円

1回あたり２０分 予防訪問看護Ⅰ５ 276 296円

1回あたり４０分 予防訪問看護Ⅰ５×２ 552 591円

1回あたり６０分 予防訪問看護Ⅰ５・２超×３ 402 431円

1回あたり２０分 予防訪問看護Ⅰ５ 261 280円

1回あたり４０分 予防訪問看護Ⅰ５×２ 522 559円

1回あたり６０分 予防訪問看護Ⅰ５・２超×３ 357 382円

サービス内容 単位数 1割負担

訪問看護Ⅰ１ 314 336円

訪問看護Ⅰ２ 471 504円

訪問看護Ⅰ３ 823 881円

訪問看護Ⅰ４ 1128 1207円

1回あたり２０分 訪問看護Ⅰ５ 286 306円

1回あたり４０分 訪問看護Ⅰ５×２ 572 612円

1回あたり６０分 訪問看護Ⅰ５・２超×３ 771 825円

緊急時訪問看護加算（月１回） 緊急時訪問看護加算（１） 600 642円

特別管理加算（Ⅰ） 500 535円

特別管理加算（Ⅱ） 250 268円

ターミナルケア加算（適応時） ターミナルケア加算 2500 2675円

長時間訪問看護加算 300 321円

３０分未満 254 272円

３０分以上 402 431円

３０分未満 201 215円

３０分以上 317 340円 \

退院時共同指導加算 退院時共同指導加算 600 642円

初回加算（Ⅰ） 350 375円

初回加算（Ⅱ） 300 321円

11000円（税込み）

＊交通費は一切頂きません。ただし、駐車場がなく有料駐車場を利用しないと訪問できない場合は、　駐車場料金の実

費の負担をお願いしています。

＊要支援の方で、開始月からのご利用が12か月超の利用者様は、リハビリ職種20分の訪問が

261単位になります。
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令和6年6月1日現在　りはぷる訪問看護ステーション

1単位：10.7円（福岡市）

（本表記載の料金はあくまで目安として表示する金額で確定金額ではありません）
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＊早朝夜間料金は午前６時～８時、午後６時～午後１０時の時間帯で料金の２５％増しとなり、深夜料金は午後

１０時～午前６時までの時間帯で料金は５０％増しとなります。
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